
CELKEM

V pen body čas pen body čas střelba běh pen body body

"OPEN" - Muži

1 Frydrych Michal TJ Dukla Praha 1011084 04 9 210 2:07,12 296 11:09,04 0:58,52 10:10,52 631 1137
2 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 101526 02 16 266 2:18,05 274 12:00,38 1:14,93 10:45,45 580 1120
3 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 1160789 04 14 250 2:13,20 284 13:17,30 2:10,39 11:06,91 503 1037

"U19" - Starší dorostenky

1 Váňová Kateřina TJ Kralupy 113024 05 22 264 2:22,10 266 12:38,17 1:23,81 11:14,36 542 1072
2 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 101545 07 14 208 2:24,56 261 12:10,77 0:48,50 11:22,27 570 1039
3 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 15 215 2:21,87 267 13:09,56 0:48,85 12:20,71 511 993
4 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 1160790 06 21 257 2:26,33 258 14:13,46 1:09,00 13:04,46 447 962

"U19" - Starší dorostenci

1 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 14 250 2:16,05 278 10:51,25 1:00,48 9:50,77 649 1177
2 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 9 210 2:06,82 297 11:12,11 1:08,51 10:03,60 628 1135
3 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 12 234 2:20,56 269 11:12,27 0:42,51 10:29,76 628 1131
4 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 9 210 2:03,76 303 11:29,14 1:09,85 10:19,29 611 1124
5 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 16 266 2:16,21 278 12:06,71 1:37,07 10:29,64 574 1118
6 Sladký Matěj PSC Plzeň 102111 05 8 202 2:04,35 302 11:37,81 1:13,29 10:24,52 603 1107
7 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 9 210 2:16,00 278 11:35,32 1:04,06 10:31,26 605 1093
8 Vítkovič Patrik SC Bystřice 103133 05 4 170 2:15,79 279 12:04,71 1:17,42 10:47,29 576 1025
9 Šíma Jan Julian LBS SPORT TEAM 1210890 05 9 210 3:13,67 163 13:57,61 1:20,19 12:37,42 463 836

"U17" - Mladší dorostenky

1 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 18 236 2:30,11 250 10:31,64 1:06,57 9:25,07 499 985
2 Veselá Daniela TJ Kralupy 1131142 07 12 194 2:19,74 271 10:39,54 1:05,43 9:34,11 491 956
3 Beranová Julie TJ Kralupy 1130814 07 15 215 2:24,03 262 10:56,79 1:05,12 9:51,67 474 951
4 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 8 166 2:25,19 260 10:38,20 1:03,90 9:34,30 492 918
5 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 12 194 2:25,36 260 11:14,18 1:07,96 10:06,22 456 910
6 Potroková Karolína TJ Kralupy 113039 08 11 187 2:48,12 214 11:04,84 1:05,39 9:59,45 466 867
7 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 1160797 07 12 194 2:34,08 242 11:56,47 1:19,13 10:37,34 414 850
8 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 1160783 08 17 229 2:33,08 244 12:44,44 1:27,73 11:16,71 366 839
9 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 116157 07 16 222 2:32,35 246 13:22,07 1:51,89 11:30,18 328 796

10 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 5 145 2:33,78 243 12:42,09 1:04,34 11:37,75 368 756
11 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 12 194 2:33,27 244 DNS 0:00,00 438

"U17" - Mladší dorostenci

1 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 11 226 2:10,94 289 9:33,94 1:33,48 8:00,46 557 1072
2 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 11 226 2:14,12 282 9:30,28 1:26,86 8:03,42 560 1068
3 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 10 218 2:20,00 270 9:25,84 1:19,29 8:06,55 565 1053
4 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 10 218 2:13,22 284 9:51,12 0:58,00 8:53,12 539 1041
5 Malý Karel TJ Dukla Praha 1011010 07 7 194 2:16,89 277 9:29,23 1:42,11 7:47,12 561 1032
6 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 121091 07 7 194 2:26,58 257 9:21,29 1:05,82 8:15,47 569 1020
7 Novotný Alex SC Bystřice 103167 08 7 194 2:13,34 284 9:54,75 1:23,59 8:31,16 536 1014
8 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 121095 08 7 194 2:24,90 261 9:56,82 1:10,50 8:46,32 534 989
9 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 11 226 2:06,17 298 DNF 524

"U15" - Starší žačky

1 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 1:11,56 267 7:33,39 0:36,40 6:56,99 507 774
2 Undus Victoria TJ Dukla Praha 101514 10 1:14,63 261 7:30,48 0:54,66 6:35,82 510 771
3 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 1:08,16 274 7:46,76 0:45,72 7:01,04 494 768
4 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 1:17,16 256 7:45,28 1:14,44 6:30,84 495 751
5 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 1:12,35 266 7:55,79 0:48,13 7:07,66 485 751
6 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 1:07,88 275 8:12,13 1:04,42 7:07,71 468 743
7 Ryšková Ema LSK Frýdek-Místek 116076 09 1:09,01 272 8:11,37 1:35,91 6:35,46 469 741
8 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 1:06,06 278 8:20,81 1:02,64 7:18,17 460 738
9 Lišková Julie Spartak Hořovice 1110091 10 1:07,13 276 8:35,74 1:43,43 6:52,31 445 721

10 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 1:09,51 271 8:44,20 1:39,40 7:04,80 436 707
11 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 111078 10 1:11,39 268 8:43,35 1:18,80 7:24,55 437 705
12 Bocková Bára SC Bystřice 103163 09 1:12,53 265 8:42,92 1:37,63 7:05,29 438 703
13 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 1011103 10 1:15,31 260 8:39,99 1:15,35 7:24,64 441 701
14 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 1:10,71 269 8:53,34 1:02,72 7:50,62 427 696
15 Potroková Natália TJ Kralupy 113042 10 1:12,04 266 8:52,24 1:13,63 7:38,61 428 694
16 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 1070890 10 1:10,65 269 9:01,63 1:50,60 7:11,03 419 688
17 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 116163 09 1:13,36 264 9:32,07 1:44,68 7:47,39 388 652
18 Janušeková Nina SVK/ŠK Raja 0 10 1:12,34 266 9:57,21 1:54,21 8:03,00 363 629
19 Witalová Dominika LSK Frýdek-Místek 1160796 09 1:08,47 274 10:15,63 1:36,81 8:38,82 345 619
20 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 1130653 10 1:21,72 247 10:03,44 1:18,51 8:44,93 357 604
21 Kroftová Erna TJ Dukla Praha 101921 10 1:17,13 256 10:31,92 2:19,91 8:12,01 329 585
22 Růžičková Lída VSK ČVUT Praha 1070887 12 1:29,25 10 222 10:29,10 2:13,28 8:15,82 331 553
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"U15" - Starší žáci

1 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 1:06,73 277 6:50,62 0:40,49 6:10,13 550 827
2 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 1:07,86 275 6:50,44 0:32,78 6:17,66 550 825
3 Vöröš Kristián SVK/ŠK Raja 0 09 1:02,29 286 7:03,10 0:48,51 6:14,59 537 823
4 Halgaš Ondrej SVK/ŠK Raja 0 09 1:06,56 277 7:02,85 0:41,75 6:21,10 538 815
5 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 101861 09 1:03,33 284 7:11,69 0:57,97 6:13,72 529 813
6 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 101489 10 1:06,18 278 7:20,75 1:08,98 6:11,77 520 798
7 Holiček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 1:04,58 281 7:29,21 1:17,84 6:11,37 511 792
8 Peroutka Patrik PSC Plzeň 102143 09 0:58,99 293 8:00,94 1:28,21 6:32,73 480 773
9 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 1:09,39 272 7:48,28 0:57,56 6:50,72 492 764

10 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 1:03,84 283 8:06,10 1:26,71 6:39,39 474 757
11 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 1:14,63 261 7:46,06 1:25,44 6:20,62 494 755
12 Potůček Adam PSC Plzeň 1020159 10 1:05,53 279 8:15,91 0:53,31 7:22,60 465 744
13 Chladný Michal SVK/ŠK Raja 0 09 1:13,84 263 8:10,70 0:59,34 7:11,36 470 733
14 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 1:10,17 270 8:19,62 1:36,56 6:43,06 461 731
15 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 1210892 10 1:26,46 238 7:52,95 0:58,86 6:54,09 488 726
16 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 1:05,69 279 8:36,74 1:32,70 7:04,04 444 723
17 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 121096 09 1:14,51 261 8:26,45 1:08,02 7:18,43 454 715
18 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 107068 09 1:08,00 274 8:44,82 2:30,00 6:14,82 436 710
19 Burget Šimon TJ Dukla Praha 1011083 09 1:14,90 261 9:08,40 1:52,38 7:16,02 412 673
20 Hanzel Vilém PSC Plzeň 102139 10 1:03,59 283 11:00,93 2:17,83 8:43,10 300 583

"U13" - Žačky

1 Josková Klára TJ Dukla Praha 101775 11 1:09,30 1129 4:10,64 817 1946
2 Klepačová Karolína PSC Plzeň 102148 11 1:06,52 1162 4:24,22 736 1898
3 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 1:12,16 1096 4:15,98 787 1883
4 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 101857 11 1:07,58 1150 4:28,64 709 1859
5 Holičková Lea Spartak Hořovice 1110093 13 1:15,85 1051 4:20,28 760 1811
6 Slunečková Magdaléna PSC Plzeň 1020165 11 1:15,57 1054 4:30,46 700 1754
7 Janoviaková Justýna LSK Frýdek-Místek 116734 12 1:18,37 1021 4:51,05 574 1595
8 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 101611 12 1:15,71 1054 4:57,40 538 1592
9 Šulcová Sára LBS SPORT TEAM 1210889 12 1:23,88 955 5:09,51 463 1418

10 Macurová Viktorie SC Bystřice 1030187 12 1:28,11 904 5:12,19 448 1352
11 Ligocká Alžběta LSK Frýdek-Místek 1160811 12 1:42,65 730 4:49,59 583 1313
12 Flamová Magdaléna LSK Frýdek-Místek 1160807 11 1:33,48 841 5:36,60 301 1142
13 Lysková Anna SC Bystřice 1030195 12 1:47,43 673 5:18,45 412 1085
14 Adámková Ema LSK Frýdek-Místek 1160800 12 1:49,04 652 6:08,36 112 764
15 Kleinwächterová Anna LSK Frýdek-Místek 1160815 12 2:03,23 484 6:19,46 46 530

"U13" - Žáci

1 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 111087 11 1:12,00 1024 4:14,58 613 1637
2 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 101883 11 1:11,68 1030 4:19,86 583 1613
3 Váňa Jan TJ Kralupy 113415 12 1:09,13 1060 4:26,54 541 1601
4 Venglář Jan LSK Frýdek-Místek 116067 11 1:04,33 1117 4:42,99 445 1562
5 Pokorný Štěpán TJ Kralupy 113437 12 1:11,02 1036 4:39,88 463 1499
6 Novotný Adam Spartak Hořovice 111088 11 1:19,28 937 4:32,18 508 1445
7 Lukeš Jan LBS SPORT TEAM 121054 12 1:19,31 937 4:44,52 433 1370
8 Tománek Antonín SK PORTHOS 106726 11 1:19,42 937 4:48,45 412 1349
9 Kornel Ondřej LSK Frýdek-Místek 1160799 11 1:33,80 763 4:45,53 427 1190

10 Novotný Adam TJ Dukla Praha 1010993 11 1:30,17 808 5:05,81 307 1115
11 Carbal Damian LSK Frýdek-Místek 116731 11 1:15,31 985 5:40,85 97 1082
12 Skřivan Jakub SC Bystřice 1030184 12 1:28,08 832 5:18,46 232 1064
13 Samiec Matěj SC Bystřice 1030179 12 1:33,65 766 5:17,43 238 1004
14 Dušek Alexandr Spartak Hořovice 111081 12 1:21,16 916 5:48,28 52 968
15 Gajdzica Daniel SC Bystřice 1030185 12 1:28,64 826 5:40,97 97 923
16 Kleinwächter Jakub LSK Frýdek-Místek 1160812 12 1:45,24 628 5:08,28 292 920
17 Husánik Jakub LSK Frýdek-Místek 1160806 12 1:25,27 865 5:48,69 49 914
18 Stonawski Vojtěch LSK Frýdek-Místek 116737 11 1:23,32 889 5:53,30 22 911
19 Mazurek Nicolas LSK Frýdek-Místek 1160802 12 1:37,64 718 6:20,06 0 718

"U11" - Mladší žačky

1 Holičková Sára Spartak Hořovice 1110094 13 0:35,67 1088 2:07,98 721 1809
2 Palinčáková Klára TJ Kralupy 113642 13 0:37,75 1046 2:09,66 704 1750
3 Chocholová Aneta Spartak Hořovice 111090 13 0:35,97 1082 2:14,11 659 1741
4 Jelínková Dušková Sabina TJ Dukla Praha 1011052 13 0:38,88 1024 2:08,72 713 1737
5 Rosslerová Mariana LBS SPORT TEAM 1210891 13 0:43,18 938 2:14,44 656 1594
6 Sikorová Barbora SC Bystřice 1030188 13 0:40,32 994 2:20,42 596 1590
7 Ondraszková Natálie SC Bystřice 1030183 13 0:47,97 842 2:12,31 677 1519
8 Freisinger Julie TJ Kralupy 1130850 15 0:45,60 888 2:23,60 564 1452
9 Flamová Johana LSK Frýdek-Místek 1160813 13 0:53,36 734 2:25,76 543 1277

10 Foldynová Melissa LSK Frýdek-Místek 1160804 14 0:44,35 914 2:45,54 345 1259
11 Chytilová Denisa SC Bystřice 1030191 15 0:59,82 604 2:36,63 434 1038
12 Padrtova Aneta LBS SPORT TEAM 1210898 13 1:09,85 404 2:24,34 557 961

"U11 - Mladší žáci

1 Palkovič Alan TJ Kralupy 113638 13 0:36,25 976 2:07,50 625 1601
2 Dyashenko Makar SC Bystřice 1030190 13 0:39,34 914 2:09,59 605 1519
3 Běžel Jan TJ Kralupy 1130851 14 0:45,66 788 2:19,11 509 1297
4 Vojtíšek Kryštof TJ Kralupy 1130655 13 0:45,68 788 2:34,87 352 1140
5 Nemec Michal SC Bystřice 1030194 14 1:00,56 490 2:19,66 504 994
6 Lúčan Kryštof LSK Frýdek-Místek 1160816 14 0:51,49 672 2:47,99 221 893
7 Lukšík Jonáš LSK Frýdek-Místek 1160814 14 0:54,56 610 2:51,29 188 798

0:00,00 0 0



"U15" - Starší žačky

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. TJ Dukla Praha 1 Ohrablová Stella / Undus Victoria 267 / 261 528 507 / 510 1017 1545

2. LSK Frýdek-Místek 1 Surmová Ema / Ryšková Ema 274 / 272 546 494 / 469 963 1509

3. TJ Dukla Praha 2 Bartášková Amélie / Štefečková Ema 266 / 256 522 485 / 495 980 1502

4. Spartak Hořovice Dušková Viktorie / Lišková Julie 278 / 276 554 460 / 445 905 1459

5. TJ Dukla Praha 3 Šatavová Kristýna / Klapačová Stella 275 / 260 535 468 / 441 909 1444

6. TJ Kralupy 1 Pokorná Linda / Zavoralová Anežka 271 / 269 540 436 / 427 863 1403

7. TJ Kralupy 2 Potroková Natália / Vojtíšková Karolína 266 / 247 513 428 / 357 785 1298

8. LSK Frýdek-Místek 2 Drescherová Emma / Witalová Dominika 264 / 274 538 388 / 345 733 1271

9. VSK ČVUT Praha Veselá Julie / Růžičková Lída 269 / 222 491 419 / 331 750 1241

"U15" - Starší žáci

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. TJ Dukla Praha 1 Poláček Benjamín / Sedlmeier Vojta 284 / 278 562 529 / 520 1049 1611

2. VSK ČVUT Praha Růžička Ondřej / Dolejš Albert 277 / 274 551 550 / 436 986 1537

3. PSC Plzeň 1 Peroutka Patrik / Smíšek Petr 293 / 283 576 480 / 474 954 1530

4. Spartak Hořovice Holiček Samuel / Červenka Jiří 281 / 279 560 511 / 444 955 1515

5. PSC Plzeň 2 Minařík Tomáš / Potůček Adam 261 / 279 540 494 / 465 959 1499

6. LBS SPORT TEAM Rossler Kryštof / Dupraz Yann 238 / 261 499 488 / 454 942 1441

7. TJ Dukla Praha 2 Ječný Adam / Burget Šimon 272 / 261 533 492 / 412 904 1437

Roman GRYCZ
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30. září 2023

čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 15,8 7 5 15 8 5 17,3 8 5 0 0 0 48,13 0:48,13

2 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 36,3 18 5 13,7 7 5 13,6 8 5 11,3 6 5 74,93 1:14,93

3 Beranová Julie TJ Kralupy 13,8 7 5 8,55 5 5 17,7 9 5 25 11 5 65,12 1:05,12

4 Bocková Bára SC Bystřice 16,7 7 5 48,2 16 5 32,8 11 5 0 0 0 97,63 1:37,63

5 Burget Šimon TJ Dukla Praha 30,3 11 5 50 18 4 32,1 11 5 0 0 0 112,38 1:52,38

6 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 29,7 13 5 25,5 11 5 22,4 9 5 34,3 13 5 111,89 1:51,89

7 Červenka Jiří Spartak Hořovice 18,9 9 5 50 18 4 23,8 10 5 0 0 0 92,7 1:32,70

8 Dardová Nikola Spartak Hořovice 12,5 7 5 14,2 8 5 7,99 5 5 14,2 8 5 48,85 0:48,85

9 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 50 18 1 50 15 4 50 13 2 0 0 0 150 2:30,00

10 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 42,3 14 5 40,3 16 5 22 10 5 0 0 0 104,68 1:44,68

11 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 15,9 8 5 33,1 13 5 19,1 9 5 0 0 0 68,02 1:08,02

12 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 18,1 9 5 15,4 8 5 29,1 13 5 0 0 0 62,64 1:02,64

13 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 18,2 12 5 11,4 8 5 6,77 5 5 12,2 8 5 48,5 0:48,50

14 Frydrych Michal TJ Dukla Praha 19,4 9 5 11 6 5 19,1 10 5 9,08 5 5 58,52 0:58,52

15 Halgaš Ondrej SVK/ŠK Raja 11 6 5 15,4 8 5 15,3 7 5 0 0 0 41,75 0:41,75

16 Hanzel Vilém PSC Plzeň 50 14 4 50 8 1 37,8 13 5 0 0 0 137,83 2:17,83

17 Haufová Sofia TJ Kralupy 16,4 9 5 9,69 6 5 22,2 12 5 18,3 10 5 66,57 1:06,57

18 Holiček Samuel Spartak Hořovice 10,6 8 5 32,1 18 5 35,1 18 5 0 0 0 77,84 1:17,84

19 Huml Matěj Spartak Hořovice 22,9 13 5 24,5 13 5 9,24 6 5 13,2 8 5 69,85 1:09,85

20 Chladný Michal SVK/ŠK Raja 14,5 6 5 27,3 9 5 17,5 7 5 0 0 0 59,34 0:59,34

21 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 50 4 10,3 6 5 18,5 9 5 0 0 0 78,8 1:18,80

22 Janušeková Nina SVK/ŠK Raja 34,6 12 5 32,9 11 5 46,6 15 5 0 0 0 114,21 1:54,21

23 Ječný Adam TJ Dukla Praha 12 8 5 32,3 15 5 13,2 7 5 0 0 0 57,56 0:57,56

24 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 21,7 10 5 16,3 9 5 14,1 8 5 15,9 8 5 67,96 1:07,96

25 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 22,3 9 5 33 11 5 20 8 5 0 0 0 75,35 1:15,35

26 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 14,2 8 5 10,4 6 5 12,2 7 5 21,2 9 5 58 0:58,00

27 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 11,4 6 5 16,3 8 5 15,6 8 5 21,1 10 5 64,34 1:04,34

28 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 22,3 10 5 12 6 5 17,3 8 5 8,86 5 5 60,48 1:00,48

29 Kroftová Erna TJ Dukla Praha 50 20 2 39,9 15 5 50 12 1 0 0 0 139,91 2:19,91

30 Lišková Julie Spartak Hořovice 27,8 12 5 32,1 13 5 43,6 16 5 0 0 0 103,43 1:43,43

31 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 14,5 8 5 18,2 10 5 21,5 10 5 9,72 6 5 63,9 1:03,90

32 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 29,9 14 5 30,1 15 5 13,1 8 5 20,4 11 5 93,48 1:33,48

33 Malý Karel TJ Dukla Praha 19 9 5 31,6 14 5 29,5 13 5 22,1 10 5 102,11 1:42,11

34 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 22,6 10 5 21,7 10 5 23,5 9 5 19,9 9 5 87,73 1:27,73

35 Minařík Tomáš PSC Plzeň 23,3 9 5 27,4 9 5 34,7 11 5 0 0 0 85,44 1:25,44

36 Novotný Alex SC Bystřice 16,7 7 5 23,3 9 5 13,2 6 5 30,5 12 5 83,59 1:23,59

37 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 10,7 6 5 14,9 8 5 10,8 6 5 0 0 0 36,4 0:36,40

38 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 18,1 7 5 15,6 8 5 12,2 7 5 23,2 11 5 69 1:09,00

39 Peroutka Patrik PSC Plzeň 12,2 5 5 30,4 10 5 45,6 13 5 0 0 0 88,21 1:28,21

40 Pokorná Linda TJ Kralupy 29,4 10 5 37,5 11 5 32,5 10 5 0 0 0 99,4 1:39,40

41 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 15,1 8 5 15,3 8 5 27,6 14 5 0 0 0 57,97 0:57,97

42 Potroková Karolína TJ Kralupy 28,7 9 5 10,3 6 5 13 7 5 13,4 7 5 65,39 1:05,39

43 Potroková Natália TJ Kralupy 35,8 15 5 21,4 9 5 16,4 7 5 0 0 0 73,63 1:13,63

44 Potůček Adam PSC Plzeň 18,8 8 5 17,3 7 5 17,2 7 5 0 0 0 53,31 0:53,31

45 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 11,9 8 5 12,5 8 5 8,4 6 5 0 0 0 32,78 0:32,78

46 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 9,71 6 5 18,4 10 5 11,6 7 5 28,7 14 5 68,51 1:08,51

47 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 18,3 8 5 20,6 9 5 19,9 9 5 0 0 0 58,86 0:58,86

48 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 11,2 7 5 12,5 8 5 16,9 10 5 0 0 0 40,49 0:40,49

49 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 23,2 13 5 13,4 6 5 13,8 8 5 13,8 8 5 64,06 1:04,06

50 Růžičková Lída VSK ČVUT Praha 50 13 2 50 14 4 33,3 9 5 0 0 0 133,28 2:13,28

51 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 27,7 11 5 15,2 6 5 37,6 14 5 50 14 4 130,39 2:10,39

52 Ryšková Ema LSK Frýdek-Místek 32 11 5 29,3 11 5 34,7 13 5 0 0 0 95,91 1:35,91

53 Samiec Jakub SC Bystřice 33,8 12 5 21,8 7 5 27 13 5 14,5 7 5 97,07 1:37,07

54 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 13,5 6 5 37,5 17 5 18 9 5 0 0 0 68,98 1:08,98

55 Sladký Matěj PSC Plzeň 14,8 6 5 16 9 5 17,8 10 5 24,7 12 5 73,29 1:13,29

56 Smíšek Petr PSC Plzeň 37 14 5 22,8 9 5 26,9 11 5 0 0 0 86,71 1:26,71

57 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 17,8 9 5 17 9 5 11 6 5 0 0 0 45,72 0:45,72

58 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 26,2 13 5 13,1 7 5 25,2 12 5 0 0 0 64,42 1:04,42

59 Šíma Jan Julian LBS SPORT TEAM 17,4 7 5 34,2 12 5 15,1 6 5 13,5 6 5 80,19 1:20,19

60 Škarda Adam TJ Kralupy 24,3 10 5 30,8 10 5 41,5 11 5 0 0 0 96,56 1:36,56
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61 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 18,8 8 5 31,4 12 5 24,3 9 5 0 0 0 74,44 1:14,44

62 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 20,1 9 5 19,1 10 5 23,5 11 5 24,2 12 5 86,86 1:26,86

63 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 14,3 6 5 25,4 9 5 19,4 9 5 11,4 6 5 70,5 1:10,50

64 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 14,3 8 5 27,6 14 5 10,2 6 5 13,7 8 5 65,82 1:05,82

65 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 9,27 6 5 14,9 9 5 9,38 6 5 8,97 6 5 42,51 0:42,51

66 Undus Victoria TJ Dukla Praha 10,4 6 5 19,6 10 5 24,6 11 5 0 0 0 54,66 0:54,66

67 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00,00

68 Váňa Petr TJ Kralupy 43,8 19 5 27,5 13 5 21,3 10 5 0 0 0 92,54 1:32,54

69 Váňová Kateřina TJ Kralupy 16,4 9 5 25,7 12 5 24,9 13 5 16,8 9 5 83,81 1:23,81

70 Veselá Daniela TJ Kralupy 18,9 8 5 13,7 6 5 13,4 6 5 19,4 8 5 65,43 1:05,43

71 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 50 7 3 28,9 13 5 31,7 10 5 0 0 0 110,6 1:50,60

72 Vítkovič Patrik SC Bystřice 14,7 7 5 18,8 8 5 20,3 9 5 23,6 9 5 77,42 1:17,42

73 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 14,1 6 5 14,4 6 5 50 15 4 0 0 0 78,51 1:18,51

74 Vorlíček Dan TJ Kralupy 12,7 7 5 14,4 8 5 13,1 7 5 39,1 18 5 79,29 1:19,29

75 Vöröš Kristián SVK/ŠK Raja 16,4 7 5 12,7 6 5 19,4 8 5 0 0 0 48,51 0:48,51

76 Witalová Dominika LSK Frýdek-Místek 37,4 14 5 33,2 14 5 26,2 11 5 0 0 0 96,81 1:36,81

77 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 14,9 7 5 25,3 11 5 14,1 7 5 24,9 9 5 79,13 1:19,13

78 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 12,2 5 5 31,1 14 5 19,5 7 5 0 0 0 62,72 1:02,72

79 0 0:00,00

80 0 0:00,00

81 0 0:00,00

82 0 0:00,00

83 0 0:00,00

84 0 0:00,00

85 0 0:00,00

86 0 0:00,00

87 0 0:00,00

88 0 0:00,00

89 0 0:00,00

90 0 0:00,00

91 0 0:00,00

92 0 0:00,00

93 0 0:00,00

94 0 0:00,00

95 0 0:00,00

96 0 0:00,00

97 0 0:00,00

98 0 0:00,00

99 0 0:00,00

100 0 0:00,00

101 0 0:00,00

102 0 0:00,00

103 0 0:00,00

104 0 0:00,00

105 0 0:00,00

106 0 0:00,00

107 0 0:00,00

108 0 0:00,00



Cena Bystřice    -    ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Bystřice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     30.09.2023

NameRank V / D PointsClub Birth BonusPen.

VÁŇOVÁ Kateřina  1 22/6  264TJ Kralupy 2005

PAVELKOVÁ Ludmila  2 21/7  257LSK Frýdek-Místek 2006

HAUFOVÁ Sofia  3 18/10  236TJ Kralupy 2007

MILOTOVÁ Anna  4 17/11  229LSK Frýdek-Místek 2008

CARBALOVÁ Zoe  5 16/12  222LSK Frýdek-Místek 2007

BERANOVÁ Julie  6 15/13  215TJ Kralupy 2007

DARDOVÁ Nikola  7 15/13  215Spartak Hořovice 2006

FERNANDES Alexandra  8 14/14  208TJ Dukla Praha 2007

VESELÁ Daniela  9 12/16  194TJ Kralupy 2007

UTÍKALOVÁ Viktoria 10 12/16  194SC Bystřice 2008

WITALOVÁ Karin 11 12/16  194LSK Frýdek-Místek 2007

JECHOVÁ Eliška 12 12/16  194TJ Dukla Praha 2007

POTROKOVÁ Karolína 13 11/17  187TJ Kralupy 2008

LIŠKOVÁ Kristýna 14 8/20  166TJ Dukla Praha 2008

KLINEROVÁ Emma 15 5/23  145TJ Dukla Praha 2008
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Cena Bystřice    -    ŽENY
Bystřice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     30.09.2023

2007JECHOVÁ Eliška X 2 0 0 0 1 1 2 1 1 1 0 0 1 2 1TJ Dukla Praha 12/16  194
2008KLINEROVÁ Emma 0 X 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 2TJ Dukla Praha 5/23  145
2005VÁŇOVÁ Kateřina 2 2 X 2 0 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 3TJ Kralupy 22/6  264
2007VESELÁ Daniela 2 1 0 X 0 1 1 1 2 1 0 0 0 2 1 4TJ Kralupy 12/16  194
2006PAVELKOVÁ Ludmila 2 2 2 2 X 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 5LSK 21/7  257
2007WITALOVÁ Karin 1 2 1 1 1 X 1 1 1 1 1 1 0 0 0 6LSK 12/16  194
2008UTÍKALOVÁ Viktoria 1 2 0 1 0 1 X 0 1 2 1 1 0 0 2 7SC Bystřice 12/16  194
2006DARDOVÁ Nikola 0 1 1 1 1 1 2 X 1 1 2 0 2 1 1 8Spartak 15/13  215
2008POTROKOVÁ Karolína 1 2 0 0 1 1 1 1 X 1 0 0 1 1 1 9TJ Kralupy 11/17  187
2007CARBALOVÁ Zoe 1 2 1 1 1 1 0 1 1 X 0 2 2 2 110LSK 16/12  222
2008MILOTOVÁ Anna 1 2 0 2 1 1 1 0 2 2 X 1 1 1 211LSK 17/11  229
2007BERANOVÁ Julie 2 1 0 2 0 1 1 2 2 0 1 X 0 1 212TJ Kralupy 15/13  215
2007HAUFOVÁ Sofia 2 2 1 2 1 2 2 0 1 0 1 2 X 1 113TJ Kralupy 18/10  236
2007FERNANDES Alexandra 1 1 0 0 1 2 2 1 1 0 1 1 1 X 214TJ Dukla Praha 14/14  208
2008LIŠKOVÁ Kristýna 0 1 0 1 0 2 0 1 1 1 0 0 1 0 X15TJ Dukla Praha 8/20  166
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Cena Bystřice    -    MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Bystřice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     30.09.2023

NameRank V / D PointsClub Birth BonusPen.

BAUER Jiří  1 16/4  266TJ Dukla Praha 2002

SAMIEC Jakub  2 16/4  266SC Bystřice 2008

KORNEL Matěj  3 14/6  250LSK Frýdek-Místek 2006

RYŠKA Jonáš  4 14/6  250LSK Frýdek-Místek 2004

ŠVARC Kryštof  5 12/8  234TJ Dukla Praha 2005

ŠTEGMANN Matyáš  6 11/9  226TJ Dukla Praha 2007

MAJSTRTYSZIN Aleš  7 11/9  226LSK Frýdek-Místek 2007

VÁŇA Petr  8 11/9  226TJ Kralupy 2008

VORLÍČEK Dan  9 10/10  218TJ Kralupy 2007

KLÍMA Ladislav Matyáš 10 10/10  218TJ Dukla Praha 2007

FRYDRYCH Michal 11 9/11  210TJ Dukla Praha 2004

RŮŽIČKA Vojtěch 12 9/11  210VSK ČVUT Praha 2006

RAŠKA Tobias 13 9/11  210LSK Frýdek-Místek 2007

ŠÍMA Jan Julian 14 9/11  210LBS SPORT TEAM 2005

HUML Matěj 15 9/11  210Spartak Hořovice 2006

SLADKÝ Matěj 16 8/12  202PSC 2005

ŠUBRT Šimon 17 7/13  194LBS SPORT TEAM 2008

NOVOTNÝ Alex 18 7/13  194SC Bystřice 2008

MALÝ Karel 19 7/13  194TJ Dukla Praha 2007

ŠULC Štěpán 20 7/13  194LBS SPORT TEAM 2007

VÍTKOVIČ Patrik 21 4/16  170SC Bystřice 2005
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Cena Bystřice    -    MUŽI
Bystřice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     30.09.2023

2005VÍTKOVIČ Patrik X 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1SC Bystřice 4/16  170
2008NOVOTNÝ Alex 1 X 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 2SC Bystřice 7/13  194
2002BAUER Jiří 1 1 X 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 3TJ Dukla Praha 16/4  266
2004FRYDRYCH Michal 1 1 0 X 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 4TJ Dukla Praha 9/11  210
2004RYŠKA Jonáš 1 1 0 0 X 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 5LSK 14/6  250
2006KORNEL Matěj 1 1 0 1 1 X 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 6LSK 14/6  250
2007VORLÍČEK Dan 0 0 0 0 0 0 X 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 7TJ Kralupy 10/10  218
2008VÁŇA Petr 1 1 1 1 0 0 0 X 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 8TJ Kralupy 11/9  226
2005ŠÍMA Jan Julian 1 0 0 0 0 1 0 1 X 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 9LBS SPORT 9/11  210
2007ŠULC Štěpán 1 0 0 1 0 0 0 0 1 X 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 110LBS SPORT 7/13  194
2008SAMIEC Jakub 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 X 0 1 1 1 0 1 1 1 1 111SC Bystřice 16/4  266
2006HUML Matěj 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 X 1 0 1 1 0 0 0 0 112Spartak 9/11  210
2008ŠUBRT Šimon 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 X 1 1 1 1 0 0 0 013LBS SPORT 7/13  194
2005SLADKÝ Matěj 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 X 1 0 0 1 0 0 114PSC 8/12  202
2007MALÝ Karel 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 X 0 1 1 0 1 115TJ Dukla Praha 7/13  194
2005ŠVARC Kryštof 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 X 0 1 0 1 116TJ Dukla Praha 12/8  234
2007MAJSTRTYSZIN Aleš 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 X 1 1 0 017LSK 11/9  226
2007RAŠKA Tobias 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 X 1 1 018LSK 9/11  210
2007KLÍMA Ladislav Matyáš 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 X 0 019TJ Dukla Praha 10/10  218
2007ŠTEGMANN Matyáš 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 X 020TJ Dukla Praha 11/9  226
2006RŮŽIČKA Vojtěch 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 X21VSK ČVUT 9/11  210
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